
                                

    Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 
 

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti 

Tel. 0871 3556371-6073 – E-mail: attivitaistituzionali@unich.it - ateneo@pec.unich.it 

 

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Commissione Gender Equality Plan (G.E.P.) 2025-2027: nomina dello studente 

Vittorio Aceto in sostituzione della studentessa Giada Di Muzio – Decadenza della Dott.ssa 

Felicia D’Apolito. 

IL RETTORE 

   

VISTO  il D.R. n. 287/2025 Prot. 16117 del 28.02.2025 relativo alla costituzione della 

Commissione Gender Equality Plan – G.E.P. di questo Ateneo per il triennio 

2025-2027; 

VISTO il D.R. n.410/2025 Prot. n.21453 del 18.03.2025 con il quale sono stati 

sostituiti e integrati alcuni componenti nella Commissione Gender Equality 

Plan – G.E.P. di questo Ateneo; 

RITENUTO includere nel processo partecipativo del G.E.P. un rappresentante degli 

studenti; 

VISTO il D.R. n.556 del 15.04.2025 relativo alla integrazione della rappresentanza 

studentesca nella suddetta Commissione con il quale la studentessa Giada Di 

Muzio è stata nominata componente; 

VISTA la nota email del 24.11.2025, trasmessa dalla studentessa Giada Di Muzio, 

acquisita agli atti con prot. n.94388 del 24.11.2025 con la quale la medesima 

ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di rappresentante degli 

studenti nella Commissione G.E.P.; 

VISTA la nota rettorale prot. n.97645 del 2.12.2025 trasmessa alla Consulta degli 

Studenti relativa alla richiesta di designazione di un nominativo di uno 

studente quale rappresentante nella Commissione G.E.P.; 

VISTO il verbale della riunione della Consulta degli Studenti della seduta 

dell’11.12.2025, acquisito agli atti con Prot. n.102091 del 15.12.2025, con il 

quale è stato designato quale rappresentante degli studenti nella Commissione 

G.E.P., lo studente Vittorio Aceto; 

PRESO ATTO  del collocamento in quiescenza della Dott.ssa Felicia D’Apolito, a far data dal 

7.07.2025, come comunicato dal Settore Gestione Carriere Personale Tab e 

Cel, in data 19.12.2025,  

 

D E C R E T A 

 

Art.1 – Per i motivi esposti in premessa, la Dott.ssa Felicia D’Apolito decade dalla carica di 

componente della Commissione Gender Equality Plan (G.E.P.) 2025-2027; 

Art.2 – Per i motivi esposti in premessa, a far data dal presente provvedimento, lo studente Vittorio 

Aceto è nominato componente della “Commissione Gender Equality Plan” G.E.P., in 

rappresentanza degli studenti dell’Ateneo, in sostituzione della studentessa Giada Di Muzio. 

Art.3 – Alla data del presente provvedimento la Commissione Gender Equality Plan – G.E.P., 

presieduta e coordinata dalla Prof.ssa Michela Cortini, risulta così composta: 

- Prof.ssa Mariaconcetta Costantini 

mailto:attivitaistituzionali@unich.it


                                

    Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara 
 

Campus Chieti - Edificio Rettorato - Via dei Vestini, 31 Chieti 

Tel. 0871 3556371-6073 – E-mail: attivitaistituzionali@unich.it - ateneo@pec.unich.it 

 

- Prof.ssa Michela Cortini 

- Prof.ssa Mara Maretti 

- Prof. Andrea Antonilli  

- Dott.ssa Francesca Coccia 

- Prof. Filippo Angelucci 

- Prof.ssa Vera Fanti 

- Dott.ssa Valentina Albertazzi 

- Dott. Francesco Di Giovanni 

- Dott.ssa Tiziana Ferretti 

- Dott. Mattia Di Muzio 

- Dott. Francesco Polcini 

- Dott.ssa Valentina Sammartino 

- Dott.ssa Sabrina D’Angelo 

- Dott.ssa Teresa Lesti  

- Sig. Vittorio Aceto – Studente, in rappresentanza degli studenti dell’Ateneo. 

 

Art.4 – Il mandato dello studente Vittorio Aceto decorre dalla data del presente provvedimento e 

fino alla data del 30 settembre 2026. 

 

Il presente Decreto viene protocollato e pubblicato sull’Albo Pretorio online dell’Università degli 

Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici 

competenti per gli atti ad esso connessi.  

 

 
       Prof. Liborio Stuppia 

   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  
  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 

mailto:attivitaistituzionali@unich.it

		2025-12-22T16:11:01+0100
	IT
	Stuppia Liborio




